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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Yeni yıl sonrası ilk faaliyetimiz Gaziantep 
gezisi oldu. Şanlıurfa gezisi de bu turun  
bonusu oldu. 3 yıl önce Tuğrul dostum ve  
benim Mba finallerimiz ile toplam 3 kişi  
olarak başlayan turumuz bu sefer 15 kişilik  
bir grup olarak büyüyerek devam ediyor.  
Gelenekselleşir mi bilemiyoruz ama  
hepimiz açısından çok keyifli anılar biriktirme fırsatı olan bir gezi oldu. Bu akşam 
toplantı da gezinin detaylarını ve unutulmaz anılarını katılamayan ama her 
gezinin her anını takip eden dostlarımızla paylaşacağız. 
 Bu hafta sonu Rotary ailemiz açısından keyifli bir olay yaşandı. Silifke 
Külümüzün açılış balosu yapıldı. Aramıza yeni katılan kulübümüze hoş geldin 
derken Giresun Kulübünü açma çabası içinde olan bir kulüp olarak bu süreçte 
emeği geçen tüm dostlarımıza yoğun emekleri için tebrik ederim.  Umarım 
önümüzdeki günlerde bizde Giresun Kulübümüzü açtığımızda keyifli bir açılış 
balosu ile bu açılışı taçlandıracağız. 
 Bu hafta içerisinde Çankaya Rotary kulübünce gönderilen İngilizce kitapları 
Gölköy Kaymakamlığına teslim ederek 2018 yılı faaliyetlerine kaldığımız yerden 
devam edeceğiz. Çankaya kulübümüze bu güzel destekleri için bir kez daha 
teşekkür ederim. 
 2018’in güzel haberlerinden birisi de yeni kulüp binamız ile ilgili çalışmaların 
başlamış olması. Hedefimiz kulüp binamızın tamir tadilat işlerini hızlı bir şekilde 
tamamlayarak Ocak ayı içinde taşınabilmek. Bu süreçte gösterdiğiniz sabır ve 
anlayış için teşekkür ederken, az kaldı biraz daha sabır diyoruz. 
 Yeni yılın geçişi ile birlikte dönemimizin kalan süresi de azalıyor, her geçen 
gün bunu biraz daha hissediyoruz. Gelecek dönem ekibimizin 
tamamlanamaması durumunda projeleri tamamlayacağını biliyoruz ancak yine 
de projelerimizi dönem içerisinde tamamlamak için yoğun bir çaba göstereceğiz. 
 Değerli dostlarım, Giresun kulübümüz ile ilgili süreçte yaşanan gelişmeler 
oldukça umut verici,  bu dönem içinde bu projeyi tamamlamak en büyük 
hedefimiz. Buna ek olarak Giresun kulübü açılış balosunda aramıza katacağımız 
yeni dostlarımızın katılım törenlerini gerçekleştirmek hayallerimiz arasında. Bu 
konuda desteğinizi bekliyoruz. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
            Rtn. Hakan Karakaş 

                         Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
 

  

  

            

 
  
 
                   
   
  

 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1672.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 02.01.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Dr. Özgür Kabagöz  (Eski Üyemiz) 

      Sn. Nevzat Gültekin       (Yepaş Satış ve Pazarlama Temsilcisi) 

      Sn. Av. Ayşegül Özcan   (Avukat) 

      Sn. Adnan Burak Dönmez   (Rtn. Kenan Dönmez’in konuğu) 

Konuşmacımız :  

Konu   :  
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. Arzu Sönmez  Rtn. İsmail Aydın 

Rtn. Ömer Yusuf Uygun   Rtn. Ayda Rasti      Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Hakan Çolak 
   

Devam Oranı     (%) : 73.07 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 

 

 
 

 

 

 Kulübümüzün 1672’inci toplantısı, 02 Ocak 2018 Salı günü, 
Kulüp Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 25.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın 
konuklarımızı takdim etmesi ve 
güzel bir toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 
diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. 
Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve 
kulüp haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız 
Hakan Karakaş;  

— Kulüp üyelerimiz ile 
birlikte Atlıhan otelde güzel bir yılbaşı gecesi geçirdiklerini belirtti, katılan bütün 
dostlara ayrı ayrı teşekkür etti. 

— Samsunda yapılacak Bowling turnuvasını, 
— Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile 28 Aralık 2017 tarihinde Progıda’da 

yapılacak olan Erken Tanı Hayat Kurtarır Seminerinin Ocak ayına ertelendiğini, 
— 2017–2018 Dönemi yarıyıl raporunun ocak ayı 

sonuna kadar gönderileceğini, 
— 2017 Dönemi Dernek Beyannamelerinin, 01 Ocak 

2018 – 30 Nisan 2018 tarihleri arasında verileceğini, 
— Ocak ayı içinde Meslek Hizmet Ödülü 

verileceğini,  
— Çankaya Rotary Kulübünden gelen İngilizce 

kitaplarının gelecek hafta Gölköy Kaymakamlığına teslim 
edileceğini, 

— 114. Interact RYLA Seminerinin, 31 Ocak – 03 
Şubat 2018, tarihlerinde Ankara Midi Otel’de yapılacağını, 

— Gaziantep gezisinin bu hafta yapılacağını, 
— UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi Başkanlar 

Yarı Yıl Toplantısının 20–21 Ocak 2018 tarihleri arasında Adana‘da yapılacağını, 
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— UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesinin kayıtlarının devam ettiğini, 
— Adana Güney Rotary Kulübünün Çukurova Üniversitesi 

öğrencilerine yönelik 16 Şubat 2018 tarihinde “Liderler Kampüste: Liderlik 
ve Motivasyon Eğitimi” programı olduğunu,  

— Silifke Rotary Kulübünün kuruluş balosunun, 06 Ocak 2018 

tarihinde Mersin’de yapılacağını, 

— İkinci el eşya pazarı çalışmaları, 

— Kızılay Kan bağışı kampanyası,  

— Kulüp ofisinin taşınması ve diğer konular hakkında üyelerimize 

ayrıntılı bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş;  Aramızda konuk olarak 
bulunan, Av. Ayşegül Özcan’a kendisini tanıtması için söz verdi. Bunun 
üzerine kürsüye gelen Sn. Ayşegül Özcan, Giresunlu olduğunu ve Giresun 

merkezde avukatlık 
yaptığını Giresun’a 

dönmeden 
İstanbul’da işe 
başladığını, Karadeniz’i çok sevdiğinden memleketine geri 
döndüğünü, hobi olarak taş boyama yaptığını belirterek, konuşmasını 
tamamladı. 

 Dönem 
Başkanımız Rtn. Hakan 

Karakaş;  Diğer 
konuğumuz Sn. Nevzat 
Gültekin’e söz verdi. 
Sn. Nevzat Gültekin, 
kürsüye gelerek daha 
önce gazetecilik yaptığı 

için burada bulunan üyelerin çoğunu tanıdığını, Şu anda Yepaş (Yeşilırmak 
Elektrik Perakende Satış A.Ş) ‘de Satış ve Pazarlama temsilcisi olarak 
çalıştığını,  kendi yaptıkları çalışmalar hakkında kısa bir bilgi verdikten sonra 
teşekkür ederek konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş;  Bu gün kulüp ofis 

sekreterimiz Sn. Şenol Kabadaş‘ın doğum günü olduğunu belirterek, kendisi 
için hazırlanan pastayı kesmesi için davet etti. Mutlu ve sağlıklı seneler 
dileyerek pastayı kestik. Sn. Şenol Kabadaş, bu güzel jestlerinden dolayı 
kulüp başkanı Rtn. Hakan Karakaş‘a ve kulüp üyelerine teşekkür etti.  

Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş;  1672’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1673’üncü 

toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı.  
 
 
 

 

 Rotary’de Ocak Ayı Meslek Hizmetleri ayıdır. Kulübümüzün "Meslekte Başarı Ödülü" nü bu ay 
vereceğiz. Bununla ilgili çalışmamız devam etmektedir. 

 Kulüp üyelerimiziniz katılımı ile Gaziantep ve 
Şanlıurfa gezisi gerçekleştirdik. Katılan tüm dostlarımıza 
teşekkür ederiz. 

 Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile Ocak ayı içinde 
belirlenecek bir tarihinde Progıda’da Erken Tanı Hayat 
Kurtarır Semineri yapılacaktır. 

 2.El Eşya Pazarı Projemiz için çalışmalarımız 
devam etmektedir.  

 UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi Başkanlar 
Yarı Yıl Toplantısı 20–21 Ocak 2018 tarihleri arasında 
Adana Sheraton otelde yapılacaktır.  

  2017–2018 Dönemi yarıyıl raporu Ocak ayı 
sonuna kadar gönderilecektir.  
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 GDB Ömer Yusuf Uygun, geçen hafta anjiyo olmuştur. Sağlık 
durumunun iyi olduğu haberlerini aldık kendisine geçmiş olsun der acil 
şifalar dileriz. 

 Çankaya Rotary Kulübünden gelen, İngilizce kitaplar gelecek 
hafta Gölköy Kaymakamlığına teslim edilecektir. Çankaya Rotary Kulübü 
başkan ve üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.  

 Ankara Çayyolu Rotary Kulübü organizasyonunda, 114. 
Interact RYLA Semineri, 31 Ocak – 03 Şubat 2018, tarihlerinde Ankara 
Midi Hotel’de yapılacaktır.  14–17 yaşlarında kız ve erkek 30 öğrencinin 
katılımı öngörülen seminerin katılım ücreti 650,00.TL. dir. 

 Samsun Rotary Kulübü organizasyonunda, 6.RYLAKADEMİ 
Semineri, 01 – 04 Şubat 2018, tarihlerinde Samsun Park Inn by Radisson 
otel ’de yapılacaktır.  Daha önce RYLA seminerine katılmış öğrencilerin 
katılacağı seminerin katılım ücreti 750.00TL. olarak belirlenmiştir. 

 Ordu Rotaract Kulübü Başkanımız Rtc. Kübra Bölükbaş’a UR.2430.Bölge 2018-2019 dönemi 6.Grup 
Rotaract kulüplerinden sorumlu BRT Yardımcılığı görevi verilmiştir. Kendisini kutluyor başarılır diliyoruz. 

Derneklerin yıllık beyannamelerini verme dönemi bilindiği üzere 01 Ocak 2018 tarihinde başlayıp 30 
Nisan 2018 tarihine kadar devam 
etmektedir. 

 Adana Güney Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde Çukurova Üniversitesi 
öğrencilerine yönelik 16 Şubat 2018 
tarihinde üniversite kampüsünde  “Liderler 
Kampüste: Liderlik ve Motivasyon Eğitimi” 
programı yapılacaktır.  

 UR 2430.Bölge Silifke Rotary Kulübü 
kuruluş balosu, 06 Ocak 2018 tarihinde 
Mersin’de yapıldı. Yeni dostlarımıza aramıza hoş geldiniz diyoruz. 

 
 

 

Rtn. Hakan & Şükran Çolak çiftinin, 

03.01.2018 tarihinde bir kız çocukları dünyaya 

gelmiştir. Çolak çiftini kutluyor, Hatice Arya 

Çolak’a sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyoruz. 
 

ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 

 

 

“Gerçek dünyada iyi kötüyü kötü de iyiyi kovamaz.  
Fakat çalışan pasif kalanın yerine geçer ” 

(William Bill Bernbach) 
 
 
  
 
 

     Rtn. Haluk Tekin AKTAŞ ‘ın doğum günü………………………......................................15 Ocak 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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